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@450-palvelun avulla raitiovaunumatkustajat pää-
sevät hyötymään langattoman laajakaistan tuomis-
ta eduista. Matkustajat voivat langatonta yhteyttä 
käyttäen saada ajantasaista tietoa liikenteestä ja 
tarkistaa jatkoyhteytensä tai vaikkapa surffata 
maksutta internetissä. @450-palvelua hyödynne-
tään myös kokeilussa, jossa raitiovaunussa ole-
valla FM-radiolähettimellä kuulutetaan seuraavan 
pysäkin nimi radiotaajuudella 107,5 MHz. Palvelu 
on suunnattu erityisesti näkövammaisille.

Tulevaisuudessa HKL hyödyntää @450-palvelua 
muun muassa raitiovaunujen sähköisten mainos-
ten ja tiedotteiden ohjaamiseen. Palvelun avulla 
raitiovaunuissa nähdään esimerkiksi sijainnin mu-
kaan vaihtuvia tiedotteita.

@450 tarjoaa laadukkaat yhteydet 
liikkuvaan työhön
Tietoliikenneratkaisuna @450-laajakaista on var-
ma ja tehokas valinta. Etuina muihin ratkaisuihin 

verrattuna ovat vuoden 2009 aikana valtakunnalli-
seksi laajeneva peittoalue sekä kännykkäyhteyttä 
pienempi viive ja tiedon taattu kulkeminen. Orga-
nisaatioissa, joissa on paljon liikkuvaa työvoimaa, 
@450-laajakaista tarjoaa kustannustehokkaan 
vaihtoehdon, koska henkilökunta voi käyttää sa-
maa verkkoa työssä, matkalla ja kotona.

Monipuoliset mahdollisuudet nostavat @450-laaja-
kaistan keskeiseen osaan liikkuvaa työtä ja palve-
lua.

Lisätietoja:

Johtaja Jukka Andersson
Digita Oy, + 358 400 501 703 
Suunnittelujohtaja Ville Lehmuskoski
HKL, +358 40 520 6710

Matkustaminen HKL:n raitiovaunuissa
on nyt entistä sujuvampaa

Digita Oy on Suomen johtava langattomien viestintäverkkojen verkko-operaattori sekä merkittävä tietoliikenneverkkojen ja verkko-
infrastruktuurin kehittäjä. Maan kattava organisaatio varmistaa palveluiden korkean laadun ympäri vuorokauden. Digitan asiakkaita
ovat muun muassa tv- ja radioyhtiöt sekä mobiili- ja laajakaistaoperaattorit. Digita on osa kansainvälistä TDF-konsernia.

www.digita.fi • www.450laajakaista.fi • info@digita.fi

HKL:n raitiovaunuissa käytössä oleva Digitan @450 langaton laajakaista helpottaa 
matkustajien arkea. Palvelun ansiosta raitiovaunumatkustajat saavat ajantasaista 
joukkoliikennetietoa ja maksuttoman internet-yhteyden matkan ajan. Digitan 
@450-laajakaistaan perustuva verkko asennetaan kaikkiin raitiovaunuihin
kesään 2009 mennessä.


